)
CÂMARA MUNICIPAL DE

,
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

tz:zzet:,

PORTARIA N°- 086, DE 30 DE JUNHO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM EM COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, CONFORME
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 001/2020, PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2020.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha do Estado do Espírito Santo,
usando de atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  12  - DESIGNAR, os Servidores: Marinez Wandermurem  Conti  — Diretora Administrativa, Josilene
Medeiros  Engelhardt  - Diretora de Compras, Licitação, Almoxarifado e Patrimônio, Rosislene Santana de
Oliveira - Diretora de Protocolo, Recepção, Informação e Documentação e Thieres Santos Ferreira —
Diretor de Informática, o Primeiro na condição de Presidente e os demais na condições de membros para
atuarem como Comissão Especial de Avaliação, conforme Procedimento Licitatório n° 001/2020, Pregão
Presencial 01/2020, cujo objeto é contratação de empresa especializada no fornecimento de  software  por
meio de direito real de uso, contemplando prestação de serviços de implantação, instalação, migração,
conversão de dados, customização, treinamento, suporte técnico, atualização tecnológica e manutenção,
sendo todos os sistemas, interligados e integrados com os requisitos mínimos de segurança e contábeis
do sistema de administração financeira e controle.

Art.  2° - A Comissão de avaliação fica encarregada de acompanhar, avaliar e atestar os serviços
acima citados, bem como verificar se os sistemas fornecidos atendem aos requisitos exigidos nesta
licitação.

Art.  30  - A referida Comissão não será gratificada/remunerada.

Art.  4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  5° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

FIAGO DOS SANTS
Presidente

PODER LEGISLATIVO

PUBLICADO
#e) ATM) DA  CÂMARA  MUNICIPAL
• • SITE DA  CÂMARA  MUNICIPAL
ii DO/ES
(

EN  16 	,212,z)-0

Q

AMAR  ANTONIO  ALMEIDA
10 Secretário

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

Cn  de  5 L IV  de 2020.

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.55

u,anoe‘ , 	Nannlo —
Carimb Assinaffir°  de kntorffiàtt  sistente 	016t

914/0001-50 www  m 	gp. es.gov.br
0.caatTICU

ara‘sa

	Page 1